АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.04.2015

                    № 399

       г. Новошахтинск

О проведении общегородского
Праздника Весны и Труда

В целях сохранения исторических, культурно-нравственных традиций, формирования активной гражданской позиции населения города, для организованного проведения мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 01.05.2015 в Городском парке культуры и отдыха праздничные мероприятия, посвященные Празднику Весны и Труда.

2. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова) обеспечить прове-дение праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда, согласно приложению.

3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (С.И. Глухов) обеспечить охрану работниками полиции общественного порядка во время проведения мероприятий.

4. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска          (С.С. Тимофеева) – информировать население о проводимых  мероприятиях.

5. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель

Главы Администрации города

    С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

отдел культуры Администрации города
Приложение
к постановлению

Администрации города

от 24.04.2015 № 399
                                                                    План

праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда
	№ п/п
	Мероприятия
	Место проведения
	Дата,

время
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Конкурс рисунков на асфальте «Радужные сны»
	Танцевальная площадка

Городского парка культуры и отдыха
	01.05.2015

11.00 ч - 12.00 ч
	Коновалова Н.Г.,

Ушанева И.Е.

	2.
	II-й городской буккросинг

«Прочитал – отдай другому»
	Городской парк культуры и отдыха
	01.05.2015

12.00 ч
	Максименко Е.Г.,

Камаева Т.К.

	3.
	Детская игровая программа «Майские забавы»
	Танцевальная площадка

Городского парка культуры и отдыха
	01.05.2015

12.00 ч - 13.00 ч

	Коновалова Н.Г.,

Васильева И.Г.

	4.
	Концертная программа

«С праздником, любимый город!»
	Танцевальная площадка

Городского парка культуры и отдыха
	01.05.2015

19.00 ч - 21.00 ч

	Коновалова Н.Г.,

Васильева И.Г.,

Соколова Н.М.,

Бычкова Л.В.

Список используемых сокращений

	№

п\п
	Сокращенное название
	Полное название

	1
	2
	3

	1.
	Городской парк культуры и отдыха
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Город-ской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска

Список

используемых сокращений должностей руководителей учреждений  города

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	1
	2
	3

	1.
	Коновалова Н.Г.
	начальник Отдела культуры Администрации города

	2.
	Васильева И.Г.
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом Культуры и Клубы» Администрации города

	1
	2
	3

	3.
	Ушанева И.Е.
	директор муниципального бюджетного обра-зовательного учреждения  дополнительного образования детей «Детская художественная школа имени народного художника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска

	4.
	Соколова Н.М.
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Детская музыкальная  школа» города Новошахтинска

	5.
	Бычкова Л.В.
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Детская  школа искусств» города Новошахтинска

	6.
	Камаева Т.К.
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Администрации города

	7.
	Максименко Е.Г.
	главный специалист отдела по работе с молодежью Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города

               Ю.А. Лубенцов